SPEEDO

WEDSTRIJDEN
ZVL-1886

speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2024
Leiden, 24 en 25 februari 2024

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 15

Jongens, 100m vrije slag

Minioren 4 en jonger

24-02-24 - 16:51 Startlijst
Kampioenschapsrecord 1:07.64 Bryan Agterdenbos MNC DordreLeiden 26-02-12
Winnaar 2023 1:12.02 lIsai Shields Barracuda Leiden 11-02-23

naam
Serielvan 4

Lasse Hogendoorn
Andras Dijkema
Fedde Jelsma
Remi Schriever
Qing Ypma

Gijs Salome

Timo Krul

Ben Barwegen

O~NOULA WNPE

Serie 2 van 4

Cas de Heijj

Daan van Merrienboer
Brayden Onstwedder
Albert Lintvelt

Tijl Dietvorst

Jip Westendorp

Thom de Gans

Floris van der Veen

O~NO O WNPE

Serie3van4

1 Dirk Bouwman

Thijs Geurts

Michael van Leersum
Riff van der Zwaan
Naud Stegeman

Bas Harms

Olivier Valeijn

Lucas de Jonge

o~NOOTA~WN

vereniging

ZPB H&L Productions
ZV De Ham

DZ&PC

ZC Polaris

Het Y

De Duck

\WAVY4

HZ&PC Heerenveen

AZC

ZV Vlaardingen-Schiedam
Batavia Swim

ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
MZ&PC De Reest

ZPC AMERSFOORT

De Zwoer

0z&PC

Zwemsport Parkstad
ZV De Ham
ZVL-1886

KSN (SG)
Dedemsvaart AC
DWK

Niemo Barracuda

inschrijftiid

1:29.38
1:28.16
1:27.53
1:26.95
1:27.51
1:28.06
1:28.46
1:30.25

1:26.90
1:26.71
1:25.86
1:24.73
1:24.94
1:26.31
1:26.72
1:26.91

1:24.26
1:23.66
1:22.80
1:14.45
1:21.51
1:22.92
1:23.70
1:24.34

201400115
201400275
201400047
201500019
201400803
201400373
201400017
201500149

201400557
201400069
201400395
201401531
201400001
201400379
201400009
201400741

201400925
201400545
201400365
201400053
201400307
201400129
201400225
201400175

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to ZVL 1886
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